Referência:
Processo nº 0015700/2020-51
SEI nº 0419129

TERMO DE ADESÃO À REDE NACIONAL DE INDICADORES
PÚBLICOS

O  TRIBUNAL  DE  CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA,
DORAVANTE  DENOMINADO  TCE-SC,  CNPJ 83.279.448/0001-13,  COM
SEDE  NA RUA BULCÃO VIANA, N. 90, CENTRO, FLORIANÓPOLIS, SANTA
CATARINA,  88020-160,  NESTE  ATO REPRESENTADO PELO SEU
PRESIDENTE, CONSELHEIRO ADIRCÉLIO DE MORAES FERREIRA JÚNIOR,
PODENDO  SER  ENCONTRADO  NO  ENDEREÇO  ACIMA  CITADO,
RESOLVE  CELEBRAR  O  PRESENTE TERMO DE ADESÃO PARA
INTEGRAR A REDE NACIONAL DE INDICADORES PÚBLICOS – REDE
INDICON, NOS TERMOS DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº.
01/2021, FIRMADO EM 22 DE OUTUBRO DE 2021, PELO IRB E TCE-SP.

Florianópolis, data da assinatura digital.

Presidente, Conselheiro Adircélio de Moraes Ferreira Júnior.

52

D
is

p
o

n
ib

ili
za

d
o

 p
ar

a
Jo

ão
 V

ic
to

r
d

o
s

S
an

to
s

D
el

la
 R

o
cc

a
-

08
6.

04
8.

75
9-

80
 e

m
 2

2/
08

/2
02

3
-

18
:1

0:
01

Documento assinado por ADIRCELIO DE MORAES FERREIRA JUNIOR com certificacao digital padrao ICP-Brasil (Medida Provisoria n2.200-2, de 24/08/2001)
Esse documento foi assinado digitalmente por João Victor dos Santos Dela Roca em 31/05/2022 17:18.
Para verificar a autenticidade acesse http://salavirtual.tce.sc.gov.br e informe o numero do processo: 2280013589 e o codigo: ACE6E

		2022-05-16T11:06:52-0300
	ADIRCELIO DE MORAES FERREIRA JUNIOR:66649820482